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Ny flytebrygge i Dyfjord med tilskudd fra post 60 
Inkludering av prosjektet i forvaltningsavtalen 
 
Lebesby kommune har søkt om tilskudd over post 60 til en ny flytebrygge i Dyfjord 
fiskerihavn. Bakgrunnen for søknaden er det store behovet for flere liggeplasser i havna  
og at det er flere fiskere som ønsker å benytte Dyfjord havn for leveranse. I dag er det 
imidlertid ingen ledige flytebryggeplasser, og kommunen/havna har heller ikke noe 
disponibelt.  
 
Etter en avklarende runde i formannskapet ble det besluttet å søke post 60 midler den  
1. mars 2024, og kommunen ble tildelt et tilskudd på kr. 2.550.000. Prosjekts 
investeringsramme er satt til kr. 5.100.000 eks. mva. Kommunens egenandel vil bli i form av 
låneopptak og fremmes til kommunestyret i desember som en del av budsjettforslaget.  
Vi er i gang med å planlegge investeringen, og har engasjert Trond Pedersen til 
innkjøpsprosessen. Prosjektet er også drøftet med havna, men denne formelle 
henvendelsen har ikke vært gjort tidligere.  
 
Lebesby kommune ber om at det nye flytebryggeprosjektet inkluderes i forvaltningsavtalen 
mellom kommunen og havna, noe som innebærer: 
 
- Bistand i forbindelse med planlegging og innkjøp av prosjektet. Kommunen kan påta seg 

å stå ansvarlig for innkjøpet, men det er et sterkt ønske om samarbeid med havna ved 
valg av løsning og gjennom innkjøpsprosessen.  

- Oppfølging og vedlikehold når anlegget er satt i drift.  
- Organisering og oppfølging av brukerbetaling for faste plasser samt gjestedøgn i det nye 

anlegget. Prisregulativet til Nordkappregionene Havn IKS kan benyttes i denne 
sammenheng, eller det er mulig å inngå andre lokale avtaler.  
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- Kommunalt lån i forbindelse med investeringen tas inn i låneporteføljen til 
Nordkappregionen Havn IKS, slik at havna betaler renter og avdrag på dette kommunale 
lånet.  

 
Vedlagt ligger søknad fra kommunen til Kystverket, og tilsagn ble gitt i henhold til søknaden. 
Tidsfrist for å benytte tilskuddet er satt til 30. november 2025, men det er et klart ønske fra 
fiskerinæringa i Dyfjord at tiltak blir igangsatt så raskt som mulig. 
 
Det er imidlertid kommet frem ulike syn på løsningen som ble omsøkt, og bakgrunnen for 
dette er at plasseringen kan bli en for stor belastning for Dyfjord Båtforening sin plastbrygge. 
Trond Pedersen har oversendt andre skisser for plassering enn det som er vedlagt søknaden. 
Legger også dette ved. Lyder Fisk AS har også tilbudt at den brygga de har liggende kan 
fungere som landfeste, og at ny kommunal brygge kobles på denne. Dette må avklares 
videre med Kystverket og innleid konsulent. 
 
Kommunen beklager at denne søknaden ikke er sendt inn formelt til havna på et tidligere 
tidspunkt i prosessen. Det ville selvsagt ha vært bedre for alle parter, men vi håper likevel at 
havna kan ta raskt stilling til søknaden. Vi deltar gjerne i et møte for en grundig 
gjennomgang av saken dersom det er behov for det.  
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 Harald Larssen 
 rådmann 
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